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9 Organisasjonsplan 
Styret i Brodd Fotballklubb har i 2025 bestått av følgende: 

Leder:  Tor Magne Nesvik 

Nestleder:  Katrine Helland 

Økonomileder: Lena Kloven Myklebust 

Styremedlem:  Anders Lea 

Styremedlem: Thomas Larsen 

Styremedlem: Bengt Sigurd Rønningen 

Styremedlem: Helle Svendsen Solgård 

Styremedlem: Ole Henrik Førland 

 

 
Kontrollkomite:  

Einar Gilsvik 

Jan Gunnar Hult 

Tore Kristian Tjemsland 

 
Ansatte: 

Daglig leder Kyrre Sandven (100 prosent) 

FFO-ansatte:  Rune Larsen (100 prosent), Ali Kilinc (50 prosent), Amalie 

Kalberg Stavnem (50 prosent), Tom Gerhard Ellertsen Strand (50 

prosent) i tillegg til en rekke deltidsansatte i mindre engasjement. 

Sportslig ansatte: Ali Kilinc (50 prosent som A-lagstrener herrer), Tom Gerhard 

Ellertsen Strand (50 prosent trenerveileder), Amalie Kalberg 

Stavnem (50% som klubbhusansvarlig, jenteansvarlig og 

markedsansvarlig) og i tillegg flere ungdomstrenere og assistenter 

på mindre engasjement. 

 

 

4 Styrets beretning for 2025: 
Brodd Fotballklubb har i 2025 hatt 1125 medlemmer i aktivitet. Dette innbefatter alle 

medlemmer fra 4 år og eldre, og inkluderer også medlemmer som har sluttet i løpet av året. 

Sammenliknet med 2024 er det en nedgang på 29 personer, men styrets totale opplevelse er 

likevel at klubben vokser i både aktivitet og engasjement. 
 

Kjønn Kvinner Menn Totaler 

Alderstrinn 0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26-   

Medlemmer 34 211 75 15 16 68 392 257 43 14 1125 

 

Styremøter: 

Styret har i 2025 avholdt 10 fysiske styremøter, i tillegg til styrebehandling gjort via e-post og 

på styreforum i Spond. Oppmøte på styremøtene har vært god med få forfall. Det er skrevet 

referat fra alle møter, og disse er rutinemessig videresendt til revisor og kontrollkomiteen. 

Protokoll fra styremøtene publiseres også på klubbens hjemmeside. 

Styret har også tatt i bruk styreportalen styrehjelp.no som ett verktøy til å dele relevant 

informasjon. 

 

Styret har i 2025 hatt to møter med kontrollkomiteen.   



 

Representasjon: 

Daglig leder har deltatt på daglig leder-samlinger arrangert av klubbene selv, samt av NFF 

Rogaland.  

 

Styreleder har deltatt på klubblederforum arrangert av NFF Rogaland. Thomas Larsen og 

Amalie Kalberg Stavnem har deltatt på FLK 2 og Ole Henrik Førland har deltatt på FLK 1 i 

regi av NFF Rogaland.  

 

Jenteansvarlig Amalie Kalberg Stavnem har deltatt på jenteforum i regi av NFF Rogaland. 

 

Thomas Larsen og Hanne Elise Pollack deltok på Kretstinget 2024. Kyrre Sandven deltok 

som observatør. Tinget ble avholdt i Haugesund lørdag 15.februar 2025. Brodd delegasjonen 

var innstilt på enighet i voteringene. 

 

Fredag 14.februar var det fagseminar i forbindelse med kretstinget dagen etter. 

Thomas Larsen, Hanne Elise Pollack og Kyrre Sandven deltok. 

 

Broddmedlem Hanne Elise Pollack ble valgt som nestleder for 2 år i NFF Rogaland. 

Broddmedlem Elisabeth Karlsen er styremedlem i NFF Rogaland. 

Broddmedlem Egil Edland ble gjenvalgt for 2 år som medlem i NFF Rogalands 

kontrollkomite. 

 

Hanne Elise Pollack deltok på medlemsmøte og årsmøte i Norsk Ligafotball. 

 

Hanne Elise Pollack deltok på forbundstinget 1-2.mars.  

Brodd var innstilt på enighet i voteringene, med unntak av i følgende forslag: 

 

FORSLAG I HENHOLD TIL NFFs LOV § 3-5 (1) L – ANDRE FORSLAG 

 

Forslag 4: Forslag fra Oppsal IF Fotball om fjerning av overgangsgebyr  

Brodd støtter IKKE NFF, og støtter forslaget fra Oppsal. Brodd ønsker at NFF skal se på 

alternative inntektskilder slik at dette gebyret kan bortfalle  

Forslag 5: Forslag fra forbundsstyret om endring av turneringsformatet i Norges-

mesterskapet  

Brodd støtter IKKE NFF 

Forslag 8: Rapport fra utvalg - Fotballforsikringen  

Brodd støtter IKKE NFF. Brodd delegat Hanne Elise Pollack holdt ett innlegg om hvorfor 

Brodd mener at NFF bør ta en større del av kostandene for fotballforsikringen. 

 

 

 



På forbundstinget var den saken som ble mest debattert i forkant om en skulle avvikle eller 

videreutvikle VAR. I forbindelse med dette inviterte Brodd til ett medlemsmøte for å avgjøre 

hva klubben skulle stemme i den saken. 

Invitasjon til medlemsmøte i Brodd! 

Sted: Stuen i klubbhuset, Midjordgata 36, 4015 Stavanger 

Tid: Mandag 10.februar klokken 20:30 

1.-2 mars avholder NFF Forbundstinget der alle landets fotballklubber som er en del av NFF 

kan delta. Brodd skal delta på Forbundstinget, og har en stemme i sakene det skal voteres over. 

Den saken det er størst engasjement rundt er kort sagt om Norsk fotball ønsker at VAR skal 

avvikles eller videreutvikles. 

Styret i Brodd har behandlet saken og ser det er argumenter for å stemme på tre ulike måter: 

For VAR, mot VAR, eller å stemme blankt med begrunnelse at dette ikke angår Brodd FK 

direkte. 

I stedet for en avstemning kun i styret, ønsker vi å involvere alle klubbens medlemmer som 

ønsker det (medlemmer som skal stemme på dette medlemsmøtet må minst fylle 15 år i 2025, 

vært medlem av idrettslaget i minst én måned, og ha betalt kontingenten for 2024), for å avgjøre 

hvordan klubben skal stemme i denne saken på forbundstinget. 

Deltakelse i avstemmingen forutsetter personlig oppmøte på et medlemsmøte i Broddhuset 

mandag 10.februar kl. 20.30. Det vil bli anledning til korte innlegg på maks 2 minutter, og 

deretter skriftlig avstemning. Det blir kun én avstemmingsomgang, slik at det forslaget med flest 

stemmer, blir det som vinner. 

Med en stemmes overvekt besluttet Brodds medlemmer at klubben skulle støtte NFF sin 

innstilling om å videreutvikle VAR. 

Oppsummering av driften sesongen 2025. 

Kvalitetsklubb. 

Kvalitetsklubb er et omfattende program utviklet av NFF for å sikre god drift og utvikling av 

klubben, både sportslig og administrativt. Brodd ble i januar 2022 sertifisert som 

kvalitetsklubb nivå 2 som den første og eneste klubben i Rogaland.  

 

I 2022 ble kvalitetsklubbordningen endret, og Brodd ble i november 2023 re-sertifisert som 

kvalitetsklubb. Kvalitetsklubbarbeidet i Brodd har i 2025 blitt ledet av kvalitetsklubbansvarlig 

Lena Kloven Myklebust og styreleder. Kvalitetsklubbarbeidet er godt forankret i klubbdriften, 

og er et fast punkt i alle styremøter.  

Desember 2025 sluttførte Brodd resertifiseringen som kvalitetsklubb, og avventer 

tilbakemelding fra NFF. 

 

Brodds Eldre: 

 

2025 er lagt bak oss, og går inn i historiebøkene som nok et aktivt år i Brodds Eldre. 

Tradisjonen tro er det gjennomført 10 møter. Et av møtene ble lagt til Lyse Arena og besøk 

hos Viking FK. Her fikk vi oppleve Vikings historie gjennom en fin utstilling. En utstilling 

som er blitt til av tidligere spillere. Primus motor har vært Jan Olav Pedersen som også var 



vår guide. 

To av årets måneder går med til faste aktiviteter. Det er sommermøtet i juni hvor også damene 

er invitert, og juleavslutning i desember. På begge disse samlingene tilbys det litt ekstra å bite 

i. Møtene er veldig populære med stor oppslutning, så det er veldig bra det er god plass i 

klubbhuset. 

Øvrige møter fylles med foredragsholdere, quiz, utlodninger og vafler. 

Foredragsholdere i 2025: 

Roald Berntsen, Pensjonert politispaner 

Rogaland Sparebank, Fokus på svindel 

Harald Figved, Oppvekst i varmen 

Vår leder: Tor Magne orienterte status klubbhuset etter at skolen var flyttet ut. 

Kretsleder NFF Rogaland Helge Jørgensen, Nytt fra kretsen / NFF 

 

Vi har veldig god oppslutning på møtene, og på det meste er vi opp mot 50 deltakere. 

I 2025 ble vi utfordret til en intern dugnadsjobb med å holde utearealet ryddig og i stand til 

Brodd A-lag herrers hjemmekamper. «Fredagsklubben» ble en realitet og med solid 

administrering av Magne Fosse og Gunnar Dubland har vi gjennomført dugnader fredagene 

før våre hjemmekamper. Veldig bra oppmøte som avsluttes med kaffe og drøs. I 2026 

vurderes det om en skal treffes de fredagene vi har bortekamp også. 

Fast møte i februar er årsmøte og i 2025 har styret bestått av: 

Egil Edland leder 

Torbjørn Berg, Harald Halvorsen, Harald Liane, Johnny Emanuelsen og Magne Fosse 

styremedlemmer.  

 

Jan G.Kristensen har også i 2025 bidratt med å holde oss informert gjennom vår FB-side. 

Takk også til Gunnar Dubland som har stått for kaffekokingen og Anny Edland som sørger 

for vaflene. 

En stor takk også i år til Brodds ansatte på klubbhuset som alltid er behjelpelige.  

  

Bestyrelsen v/ leder Egil Edland 

 

Sportslig: 

 

Ali Kilinc tok fatt på sin sjette sesong som hovedtrener. Øyvind Helle Meling og Trond 

Kindervåg var med som assistenttrenere. Karl Fredrik Berge Røsland var tilbake som 

keepertrener etter ett år i Sandnes Ulf. 

De fleste av spillerne fra 2024 sesongen ble med videre, og sammen med noen nye tilskudd 

gav det trener-trioen en slagkraftig tropp ved oppstart i januar. 

 

Sesongen varierte en del resultatmessig, og høydepunktet var den solide seieren over Vidar på 

Midjord i august. I runden etter ble det tap på overtid borte mot Vindbjart, og da gikk 

samtidig opprykkstoget. I perioden etter dette var det mager poengfangst, før en de siste 

rundene var tilbake på sporet og sikret en 6.plass i årets avdeling. 

  

I NM 2025 var vi forhåndskvalifisert til 1. runde. Trekningen ga Post Nord-liga motstand i 

form av Fløy-Flekkerøy. I en jevnspilt kamp endte det til slutt 3-1 til Fløy-Flekkerøy. 

 

2025 var ett omleggingsår for NM. Det betydde at kvalifiseringen til NM 2026 begynte 

allerede i mai. Hjemme vant vi solid mot divisjonskollega Torvastad. Siste hinder før 

ordinære NM runder 2026 ble Vidar på Lassa. I en tett og jevn batalje måtte vi til slutt avfinne 

oss med tap etter en lang og nervepirrende straffekonk.  



I en sesong litt under pari var det likevel gledelig at Brodd-fansen nok ett år viste seg som 

lagets 12 mann. Det er mye å bygge videre på, både på og utenfor banen. 

 

Brodd 2 senior herrer bestod av en fin miks av siste års juniorer og noen eldre spillere under 

ledelse av Tormod Ommund Enge og Stig Arve Alveskjær. Resultatmessig ble det noe 

svakere enn forventet, og laget endte sesongen på en 9.plass i 6.divisjon. Men mange 

unggutter fikk verdifull seniorerfaring som vi håper og tror skal gjøre godt inn mot 2026 

sesongen. 

 

Hovedtrener Tord Wolff Aksnes og assistentene Leif Christian Drivflaadt og Tom Gerhard 

Strand kunne se sine senior kvinner A-lag levere en litt mer varierende sesong enn de siste 

årene. De startet sesongen med ett smell og bøy 3.divisjonslaget Staal Jørpeland på skikkelig 

kamp i 1.runde av Rogalandscupen. Dessverre endte det med tap i straffesparkkonkurransen.  

Sesongen bar preg av at en del spillere forsvant i militæret og til studier, noe som gjorde det 

vanskelig med kontinuitet både i trening og kamp. Laget endte på 8.plass. Men totalt sett ble 

det levert en hel del sterke prestasjoner som lover godt for årene som kommer. 

 

Klubben har ellers stilt lag i alle aldersbestemte klasser for gutter. På jentesiden har vi i tillegg 

til nevnte seniorlag stilt lag i Jenter 15, Jenter 14 og Jenter 13, og hatt lag i alle årsklasser i 

barneavdelingen. 

 

Totalt gir dette 80 påmeldte lag til NFF Rogaland i 2025 (tre lag færre enn i 2024) 

Seniorlag:  3 lag – herav 1 damelag 

Ungdomslag:  16 lag – herav 3 jentelag * 

Minilag:  61 lag – herav 19 jentelag ** 

*reduserte med 1 lag i ungdomsfotballen til høstsesongen (G19-3)  

*reduserte med 1 lag i barnefotballen til høstsesongen (G12-3) 

 

Våre lag i barne- og ungdomsavdelingen har spilt turneringer i både innland og utland. 

I Dana Cup deltok Brodd med hele 13 lag. Denne gang utvidet vi oppholdet med ett døgn i 

forkant av cupen. Dette ga oss bedre tid til å «etablere base», bygge samhold og bli kjent med 

gressbanene, og var svært vellykket. 

Gutter 19-1, A-sluttspill 32-delsfinale 

Gutter 19-2, B-sluttspill kvartfinale 

Gutter 16-1, A-sluttspill finale, tap 

Gutter 16-2, A-sluttspill 32-delsfinale 

Gutter 15-1, B-sluttspill 8-delsfinale 

Gutter 15-2, B-sluttspill 8-delsfinale (deltok i G16 7er klassen)  

Gutter 14-1, A-sluttspill 16-delsfinale 

Gutter 14-2, B-sluttspill 32-delsfinale 

Gutter 13-1, B-sluttspill 16-delsfinale 

Gutter 13-2, B-sluttspill semifinale 

Jenter 15-1, B-sluttspill 8-delsfinale (deltok i J16 7er klassen) 

Jenter 14-1 B-sluttspill 16-delsfinale 

Jenter 13-1, B-sluttspill semifinale (deltok i J14 7er klassen) 

 

Brodd-delegasjonen viste godt igjen både på og utenfor banen.  

 

Gutter 16-1 spilte seg til semifinale i Adidas cup hvor Gjelleråsen ble for sterke. I 

bronsefinalen tok laget en solid seier mot Førde. Turneringen har status som uoffisielt NM for 

de yngste årsklassene i ungdomsfotballen. 



Dommere: 

Registrerte dommere som representerte Brodd Fotball i 2025 var følgende: 

Arif Selcuk, Ole Kristian Lie, Rudolf Jurjans, Luka Nestorovic, Ognjen Milosavljevic, Oscar 

Kårhus, Uzeir Alakozai og Yunus Emre Kilinc. 

Ole Kristian Lie er i veilederkorpset til NFF Rogaland. 

Dommeransvarlig og daglig leder har deltatt på dommersamlinger i regi av NFF Rogaland. 

Dommeransvarlig Kyrre Sandven gjennomførte klubbdommerkurs våren 2025. Det er 47 

aktive klubbdommere sesongen 2025. 

 

Arrangementer og tiltak: 

Tine Fotballskole ble arrangert søndag 7.september og var helt fulltegnet med 100 deltakere. 

Instruktører var A-lagsspillere fra A-lag herrer og kvinner som igjen gjorde en fenomenal 

innsats sammen med ansatte fra FFO. 

 

Fotballfritidsordningen (FFO) og Idrettsfritidsordningen (IFO) hadde over 220 deltakere som 

brukte tilbudet fra 1-5 ganger i uken. 142 av disse benytter FFO-tilbudet, og 130 benytter seg 

av IFO-tilbudet. Mange kombinerer både FFO og IFO. Fra august av ble nye Lervig skole 

åpnet, så nå hentes det deltagere fra tre ulike skoler i bydelen. 

 

Åpen Hall er en etablert suksess i Storhaughallen fredager. Tilbudet følger stort sett 

skoleruten, og det er ca. 200 barn og ungdommer som benytter seg av tilbudet. 

Ildsjel og primus motor Roy Vestly Larsen har i alle år vært ansvarlig for Åpen Hall. I 2025 

overtok Cato Rygg Osberg oppgaven. 

Det har over lengre tid vært en utfordring å få nok frivillige til å stå vakt i Åpen Hall. Høsten 

2022 innførte vi dette som «lagdugnad» for de ulike kullene som benytter tilbudet. For denne 

innsatsen fikk de respektive kullene overført midler til lagkontoen som kompensasjon.  

 

Ildsjel Maybritt Helland har i en årrekke invitert 1-4 klasse til fredagsklubb en gang i 

måneden. Høsten 2025 overtok Thomas Larsen og Veronica Tønnessen stafettpinnen slik at vi 

kunne opprettholde dette populære tiltaket som brukes av mange barn. 

 

Jenteansvarlig Amalie Kalberg Stavnem gjennomførte sammen med gode medhjelpere to 

store aktiviteter rettet mot jentene i klubben og bydelen. På våren ble det gjennomført 

jentedag / rekrutteringsdag hvor nesten 100 jenter deltok. På høsten var det klart for den store 

jentehelgen. Nesten 100 jenter var samlet på Midjord for årets jentehelg. Lørdagen gikk med 

til trening i regi av klubbens spillere på damelaget og trenere på de ulike jentekullene i 

klubben. På kvelden var felles kvelds i klubbhuset. Ca. 30 av de eldste jentene overnattet på 

klubbhuset, før de avsluttet helgen med felles frokost og en treningsøkt på søndagen.  

Jenteutvalget som ble etablert i 2023 fortsatte i 2025 med sitt målrettede arbeid med å løfte 

jentefotballen i Brodd ytterligere. 

 

Anlegg: 

Rune Larsen, Tom Gerhard Ellertsen Strand og Amalie Kalberg Stavnem har utgjort 

klubbhuskomite. Amalie Kalberg Stavnem er ansatt i 30 prosents stilling for å organisere 

utleie og koordinere arbeidet med driften av huset. Klubbhuset er normalt mye utleid i 

helgene, og en del i ukene. I tillegg til utstrakt bruk til interne arrangement.  

 

I sommer avviklet Nylund skole sin bruk av klasserom i kommunens del av klubbhuset. 

Klubbhuskomiteen og styret har i hele år jobbet sammen med andre nøkkelpersoner med å 

planlegge for overtakelse av resten av klubbhuset innen sommeren 2027, som er da den 

opprinnelige avtalen med kommunen utgår. En fantastisk pengegave fra en av klubbens eldste 



og ivrigste medlemmer øremerket klubbhuset, gir klubben nå svært gode kort på hånda når 

framtidig bruk skal besluttes og iverksettes. 

 

Midjord har sprengt banekapasiteten og er den klubben i Stavanger kommune med desidert 

dårligst banekapasitet. I tillegg til dårlig kapasitet er også dekket på NSE-banen under enhver 

kritikk, og begynner å bli en fare for spillernes helse. Klubbens ledelse jobber inn mot 

myndigheter og politikere for å få forståelse for at dekket må utbedres og mer treningsflate 

må etableres nå når også brakkene som huset Nylund skole er tatt ned. Dette er krevende når 

kommunen er opptatt av å kutte i budsjettene sine og vil kreve mye fokus også neste år. 

 

I 2023 vedtok politikerne en revidert disposisjonsplan for Midjord hvor hovedbanen skal 

flyttes ca. 12 meter i retning bydelshuset, slik at det blir plass til en 7er bane i motsatt ende.  

Det er dessverre ikke satt av midler til dette arbeidet i kommunens Handlings- og 

økonomiplan for 2026. Klubben må intensivere arbeidet slik at dette kommer med i 2027. 

 

Bli-med prosjektet: 

Bli-med prosjektet kom i stand i 2018 som et svar på at flere innbyggere oppgir økonomi som 

grunn til å ikke bli med i idrettslag. Ett av tiltakene i Bli med-prosjektet er å la det være gratis 

å være med i Brodd FK til det året barna fyller 7 år.  

 

I 2025 er det svært gledelig at hele 94 spillere, hvorav 32 jenter født 2020/2021 startet opp 

med fotball 1.september. Oppstarten ble stødig ledet av rekruteringsansvarlig Tom Gerhard 

Strand med god støtte fra jenteansvarlig Amalie Kalberg Stavnem. 

 

Totalt er det nesten 230 barn som er en del av Bli-med prosjektet. 

 

#Broddfamily - økt samfunnsdeltakelse gjennom idrett 

I 2023 fikk vi innvilget et betydelig beløp fra BUFDIR over tre år til et prosjekt som har fått 

navnet #Broddfamily – økt samfunnsdeltagelse gjennom idrett.  

Integrering og inkludering er en viktig del av Brodds DNA. Med midlene fra BUFDIR har vi 

kunnet jobbe stadig med målrettet med dette, år for år. Oppfølging av nye medlemmer og 

familie, kontakt med familier og bistand til familier fra lavinntekt, utstyr og kontingent-støtte, 

åpent klubbhus slik at barn og unge i bydelen kan” henge” i sitt klubbhus og jobbtrening for 

ungdommer fra målgruppen er bare noen av tiltakene. 

Administrasjonen og frivillige i klubben bruker mye tid på dette arbeidet, og med midlene fra 

BUFDIR kunne vi også i 2025 videreføre dette og ta enda nye steg slik at vi tar en enda 

tydeligere posisjon som en klubb for alle.  

 

Utfordringer: 

Høsten 2025 gikk prosjektperioden med midler fra BUFDIR mot slutten og det ble sendt en 

ny prosjektsøknad for en videreutvikling av #Broddfamily til BUFDIR via kommunen. Denne 

gang nådde søknaden ikke høyt nok opp til å få prioritet, og styret måtte mot slutten av året 

starte arbeidet med å finne nye ressurser til prosjektet. 

 

 «Bli-med!»-prosjektet og #Broddfamily-prosjektet er godt etablert i klubbens drift. Klubben 

jobber stadig med å få med samarbeidspartnere slik at tilbudene kan opprettholdes med 

uforminsket styrke. Det jobbes med flere små og store prosjekter for å inkludere enda flere i 

alle aldre som passer inn under” Bli med!” som et samlebegrep.  

 



Internt i klubben arbeider ledelsen stadig for å synliggjøre at «Klubben som sjef» skal være 

ledesnor for klubbens drift. De gode klubbholdningene ikke kommer av seg selv. Vi jobber 

stadig med å rekruttere foreldre og andre frivillige til å delta rundt lagene og driften av 

klubben.  

 

Klubben teller ved utgangen av 2025 ca. 1 150 medlemmer, og ca. 850 av disse er aktive 

fotballspillere. Selv om medlemstallet er stabilt, har vi fremdeles noen utfordringer med 

jentelagene i ungdomsfotballen. Vi stilte kun lag i 3 av årsklassene i ungdomsfotballen.  

 

Den aller største utfordringen til klubben både på kort og lang sikt er anlegg. Det jobbes 

intenst for å skape forståelse i kommunens administrasjon og hos politikere for våre behov for 

økt banekapasitet og å heve kvaliteten på den eksisterende.  

Kvaliteten på NSE-banen er under enhver kritikk, og mulig helseskadelig for de som trener og 

spiller kamper her. Klubben jobber hardt for at arbeidet skal komme i gang så raskt som 

overhodet mulig, men er bekymret pga. stramme kommunale budsjetter. 

 

De ulike økonomiske støtteordningene vi benytter oss av fra Stavanger kommune ble satt 

under sterkt press i kommunedirektørens forslag til budsjett for 2026. Dette gjorde at klubben 

ved styret måtte mobilisere sterkt for å kjempe for ordningene vi er avhengige av for å kunne 

holde treningsavgiftene så lave som mulig, og gi et best mulig tilbud til barn og unge 

uavhengig av privatøkonomi.  

 

Også arbeidet med overtakelse av klubbhus og ny bruk av «skoledelen» av bygget er en 

utfordring. Selv med en raus pengegave og mange ildsjeler i klubben, er vi avhengig av gode 

samarbeidspartnere i Stavanger kommune for å finne løsninger slik at hele det flotte bygget 

kan komme barn og ungdom på Storhaug til gode!  

 

” Bli med!”-prosjektet og målrettet arbeid med jentefotball sørger for at klubbens aktive 

fotballspillere er stabilt og økende. Brodd er lokalisert i en bydel hvor det de siste årene er 

bygd enormt med leiligheter, og flere er under oppføring sammen med ny skole. Som fylkets 

tredje største fotballklubb må vi fortsette å jobbe hardt for å skape forståelse i kommunens 

administrasjon og hos politikere for våre behov med tanke på banekapasitet. Vi er nå i en 

situasjon der vi snart må si nei til spillere grunnet dette. 

 

Utmerkelser: 

På årsmøte ble det delt ut 10-års medalje til Tor Magne Nesvik, Knut Ove Kristensen, 

Torbjørn Berg og Per Danielsen. 

Det ble også delt ut gullmerke til Gunnar Dubland, som topper Brodds adelskalender med 637 

kamper. 

 

8.september døde en av klubbens store ildsjeler, Roy Larsen, bare 38 år gammel. Brodd har 

mye å takke Roy for som trener, lagleder, logistikkansvarlig i Dana Cup, ansatt i Åpen hall, 

tidligere styremedlem og mye mer. Dødsfallet preget både barn, ungdom og voksne i klubben 

da «alle» kjente Roy, og mange hadde møtt ham i Brodd-tøy så sent som Dana Cup bare noen 

uker tidligere. Styret besluttet å foreslå for årsmøtet 2025 å opprette en minnepris i Roy 

Larsens navn. 

 

 

  

  



Takk:  

På sesongavslutningen for alle spillerne i Storhaughallen ble tre hederspriser delt ut.  

 

Årets trener:  Kjetil Bøe, J12 

Årets lagleder:  Sondre Vatne Meling, G12 

Årets ildsjel:   Martin Nordbø 

 
 

Årtes trener 2025 sesongen, Kjetil Bøe, Årets Ildsjel 2025 sesongen Martin Nordbø og Årets lagleder 2025 sesongen Sondre Vatne Melding 

 

 

 

Styret i Brodd fotball ønsker å takke, ikke bare disse tre, men samtlige frivillige som stiller 

opp og bidrar både på og utenfor banen hver eneste uke gjennom hele året. I nok et år har det 

blitt lagt ned en uvurderlig innsats for barn og ungdom på Storhaug. Uten engasjementet blant 

frivillige og foreldre er det umulig å gi barn og unge et godt tilbud i klubben.  

 

Frivilligheten i Brodd forutsetter dyktige ansatte som skaper gode rammer. Styret har også i 

2025 kunnet glede seg over et stabilt og særdeles godt ansatt-team, som evner å tilrettelegge 

for en eksemplarisk klubbdrift, og å møte både trenere/ledere og spillere på en fantastisk god 

måte.  

 

TUSEN TAKK til alle frivillige og ansatte som gjør at vi tør hevde at Brodd er regionens aller 

beste fotballklubb!  

 

 

 

Styret Brodd Fotballklubb Stavanger 

 

 



 
Styret i Brodd Fotball, valgt på årsmøte 26.mars 2025. Fra venstre; Tor Magne Nesvik, Ole Henrik Førland, Lena 
Kloven Myklebust, Sigurd Rønningen, Katrine Helland, Thomas Larsen, Helle Solgård og Anders Lea . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gjennomgang av lagene: 
 

Herrer A:  

Hovedtrener:  Ali Kilinc 

Assistent:   Øyvind Helle Meling og Trond Kindervåg 

Keepertrener:  Karl Fredrik berge Røsland 

Lagleder:   Kyrre Sandven 

Divisjon:   Norsk Tipping-ligaen 

Plassering:   6 plass 

 

 
 

Følgende spillere fikk utmerkelser på Brodds avslutningsfest: 

Spillernes spiller: Jonas Habbestad Gjerde 

Innsatspokalen: Martin Sveingard 

Toppscorer: Vegard Aasen 

Årets unge spiller: Storm Aleksander Kristensen Skandsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Statistikk Brodd A-lag herrer 2025       

       

Spiller Antall kamper Antall mål Gule kort 
Røde 
kort 

Kamper 
totalt 

Mål 
totalt 

Vegard Aasen 35 15 4 1 69 32 

Jose Alejandro Valecillos Marcano 34 0 8 0 199 7 

Lukas Kristoffersen Emanuelsen 33 11 1 1 65 21 

Erlend Jacobsen 32 0 1 0 132 0 

Storm Aleksander Kristensen Skandsen 31 0 3 0 31 0 

Martin Sveingard 30 4 4 0 113 8 

Liban Ali Abdi 30 11 8 0 146 30 

Jonas Habbestad Gjerde 30 3 8 0 98 7 

Sander Landa Vik 28 2 3 0 121 7 

Øyvind Nilsen 28 2 7 1 78 3 

Sindre Håland 28 5 6 0 69 9 

Fabian Alonso Calderon 27 0 2 0 189 12 

Oscar Sagland 23 1 1 0 27 1 

Tobias Vik Åsbø 20 6 1 0 41 12 

Finn Badou Jor 20 2 0 0 45 7 

Sindre Haarberg 17 3 0 0 158 63 

Adam Dahl Assad 15 3 2 0 97 18 

Casper Aalen Norseng 13 0 0 0 161 37 

Martin Andreas Hansen Mossmann 13 9 1 0 13 9 

Mathias Theodor Bladt Madsen 11 0 1 0 14 0 

Omar Ngando 9 0 0 0 20 3 

Magnus Mørkrid Bergesen 9 0 0 0 11 0 

Ruben Falk Jensen 8 0 0 0 10 0 

Sander Halvorsen 7 0 0 0 7 0 

Mats Vik de Jong 6 0 0 0 24 0 

Ukash Ali Ali Takow 6 0 1 0 7 0 

Jack Henrik Sandvik 5 1 1 0 11 1 

Henrik Westlye Haugvaldstad 5 1 0 0 5 1 

Bastian Eikeland 4 0 1 0 20 0 

Noah Langeland Solli 4 0 0 0 4 0 

Nicolai Miljeteig 3 0 0 0 10 0 

Shahril Qadri Usman 2 0 0 0 3 1 

Mads Emil Lyse 1 0 0 0 1 0 

Sebastian Hardy Tverback 1 0 0 0 1 0 

Vebjørn Langeland Øen 1 0 0 0 3 0 

Khaled Ajmi 1 0 0 0 1 0 

Ola Lomeland Waldow 1 0 0 0 1 0 

Luka Nestorovic 1 0 0 0 1 0 



Kvinner A 

Trener:  Tord Wolff Aksnes 

Assistent:  Tom Gerhard Strand og Leif Christian Drivflaadt 

Keepertrener:  Stian Grude 

Lagleder:   Tord Wolff Aksnes 

Divisjon:   4.divisjon kvinner 

Plassering:   8. plass 

 

 
 

    

Laget delte ut følgende utmerkelser på lagets sesongavslutninger: 

Spillernes spiller A-lag: Betina Noreng Tollefsen 

Årets unge spiller A-lag: Idun Eikenes 

Innsatspokalen A-lag: Karoline Eikenes 

Toppscorer A-lag: Tilde Sevild 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

Statistikk Brodd A-lag kvinner 2025       

       

Spiller 
Antall 
kamper 

Antall 
mål 

Gule 
kort 

Røde 
kort 

Kamper 
totalt 

Mål 
totalt 

Karoline Eikenes 25 3 0 0 43 3 

Tilde Sevild 24 16 0 0 76 36 

Lena Velure Framnes 24 0 0 0 66 1 

Kristina Bjørheim 24 0 0 0 54 0 

Tonita Noreng Tollefsen 23 8 4 0 32 10 

Betina Noreng Tollefsen 22 3 0 0 22 3 

Mira Nyvold Wardum 22 0 0 0 34 0 

Mia Gabrielle Thorvaldsen 21 3 1 0 54 10 

Ruwayda Dalal Mawlid 21 0 1 0 58 2 

Alicja Maria Rysiewicz 20 3 0 0 29 4 

Sofie Hansen Husevåg 15 1 0 0 47 3 

Live Jørgensen 14 10 0 0 33 23 

Ida Sofie Danielsen Engelsen 14 2 0 0 28 3 

Malena Kvanvik Nilsen 13 0 0 0 76 41 

Idun Eikenes 13 0 0 0 13 0 

Emine Melberg-Aksnes 12 0 0 0 45 4 

Amalie Kalberg Stavnem 11 0 1 0 17 2 

Gudlaug Sigridur Magnusdottir 10 5 0 0 83 29 

Amalie Anglevik Åsheim 10 0 0 0 10 0 

Julie Hauge Mauritzen 10 0 0 0 10 0 

Kamilla Hodne 9 2 0 0 64 8 

Julie Hodne 9 2 0 0 63 4 

Nora Johansen Sevland 9 0 0 0 9 0 

Stine Miljeteig 7 0 0 0 57 0 

Mari Helland Hop 7 0 0 0 49 0 

Hedda Rennan 6 0 0 0 10 0 

Hedda Husebø Fiskå 6 0 0 0 6 0 

Eline Klevjer 4 0 0 0 4 0 

Thea Høiberg 4 0 0 0 4 0 

Kamill Hørte Høibakk 3 0 0 0 10 0 

Henriette Bru Guldberg 3 0 0 0 7 0 

Christine Rehder Knap 3 0 0 0 3 0 

Amalie Jullum-Brandvold 2 0 0 0 8 0 

Frida Husebø Fiskå 2 0 0 0 2 0 

Pernille Almås-Jørgensen 1 0 0 0 1 0 



Herrer B:  

Hovedtrener:  Tormod Ommund Enge og Stig Arve Alveskjær 

Assistent:   Thomas Larsen 

Lagleder:   Stig Arve Alveskjær og Thomas Larsen 

 

 
 

 

 

Laget delte ut følgende utmerkelser på lagets sesongavslutninger: 

 

Spillernes spiller:  Erlend Midtskog Alveskjær 

Årets unge spiller:  Mateo Hansen Jørpeland 

Innsatspokal:  Erlend Midtskog Alveskjær 

Toppscorer:   Marius Borsheim Fardan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNGDOMSAVDELINGEN 

 

 

Brodd Fotballklubb Stavanger har stilt med følgende lag i 2025-sesongen: 

 

Jenter 13  2.divisjon  

Trenere: Kjetil Torsteinsen, Guro Gjesdal Michelsen & Astrid Elise 

Joakimsen 

Lagleder:  Astrid Elise Joakimsen 

Mest framgang: Frøy Medbøen 

Innsatspokal:  Anna Gill Næss 

 

Jenter 14  3.divisjon  

Trenere: Arnt Inge Haug, Tilde Sevild & Emine Melberg-Aksnes 

Lagleder:  Marianne Gjerde 

Mest framgang: Gyda Kristoffersen 

Innsatspokal:  Bella Høyvik Hipkiss 

 

Jenter 15  3.divisjon  

Trenere: Amalie Kalberg Stavnem, Alicja Rysiewicz & Mari Helland Hop 

Lagleder:  Kyrre Sandven & Ådne Fiskå 

Mest framgang: Ylva Adelaide Kalvatn Skårvik 

Innsatspokal:  Mia Hov Sandven 

 

Gutter 13-1  1.divisjon  

Trenere: Martin Risdal, Anders Bjørkhaug, Felipe Chaves Do Nascimento, 

Jo Gill Næss, Lars Christian Dolven, Oddbjørn Larsen & Per Rune 

Brathetland.  

Lagleder:  Martin Risdal 

Mest framgang: Mathias Gausdal Tangen 

Innsatspokal:  Gustav Matre Mørner 

 

Gutter 13-2  2.divisjon  

Trenere: Martin Risdal, Anders Bjørkhaug, Felipe Chaves Do Nascimento, 

Jo Gill Næss, Lars Christian Dolven, Oddbjørn Larsen & Per Rune 

Brathetland.  

Lagleder:  Martin Risdal 

Mest framgang: Matheo Bjørbakk 

Innsatspokal:  Philip Kubisz Dalaker 

 

Gutter 13-3  3.divisjon  

Trenere: Martin Risdal, Anders Bjørkhaug, Felipe Chaves do Nascimento, 

Jo Gill Næss, Lars Christian Dolven, Oddbjørn Larsen & Per Rune 

Brathetland.  

Lagleder:  Martin Risdal 

Mest framgang: Jakob Hidle Høgeli 

Innsatspokal:  Pedro Henrique Silva Chaves do Nascimento 

 

 

 



Gutter 14-1  1.divisjon  

Trenere: Sveinung Steinsbø, Gestur Ingvarsson, Martin Nordbø, Arild 

Finnesand & Katrine Helland 

Lagleder:  Sveinung Steinsbø 

Mest framgang: Abdikadar Dalal Mawlid 

Innsatspokal:  Oliver Knarvik Steinsbø 

 

Gutter 14-2  3.divisjon  

Trenere: Sveinung Steinsbø, Gestur Ingvarsson, Martin Nordbø, Arild 

Finnesand & Katrine Helland 

Lagleder:  Arild Finnesand & Katrine Helland 

Mest framgang: Tim Waage Pedersen 

Innsatspokal:  Oskar Rettedal Westlake 

 

Gutter 15-1  2.divisjon  

Trenere: Cato Rygg Osberg, Rune Røisland, Mats Vik de Jong, Nicklas 

Olsen Hovland & Benjamin Rønningen Amundsen 

Lagleder:  Terje Ulvestad & Atle Tjelta 

Mest framgang: Seyfudin Aliyu Yaju 

Innsatspokal:  Michael Lyubenov Lovchev 

 

Gutter 15-2 (7er) 3.divisjon  

Trenere: Cato Rygg Osberg, Rune Røisland, Mats Vik de Jong, Nicklas 

Olsen Hovland & Benjamin Rønningen Amundsen 

Lagleder:  Terje Ulvestad & Atle Tjelta 

Mest framgang: Shani Tomasz Mohidin 

Innsatspokal:  Jakob Stråbø Aase 

 

Gutter 16-1  1.divisjon 

Trenere:  Elijah Leonidas, Moses Leonidas, Christopher Waterfield Skjold 

& Tor Magne Nesvik 

Lagleder:  Rune Larsen 

Mest framgang: Oscar Aleksander Pedersen 

Innsatspokal:  Malih Arici 

 

Gutter 16-2  2.divisjon  

Trenere:  Elijah Leonidas, Moses Leonidas, Christopher Waterfield Skjold 

& Tor Magne Nesvik 

Lagleder:  Rune Larsen 

Mest framgang: Ole Tendenes Vold 

Innsatspokal:  Dennis Niculica Søiland 

 

Gutter 16-3 (7er) 3.divisjon  

Trenere:  Elijah Leonidas, Moses Leonidas, Christopher Waterfield Skjold 

& Tor Magne Nesvik 

Lagleder:  Rune Larsen 

Mest framgang: Fidel Alihan Fidan 

Innsatspokal:  Ask Skogerbø Hald 

 

 

 



 

Gutter 19-1  1.divisjon (vår) & Interkrets (høst) 

Trener: Lewis Leonidas, Martin Risdal & Yonis Farah Wehelie Abdirashid 

Lagleder:  Martin Risdal 

Mest framgang: Fredrik Odfjell Risdal 

Innsatspokal:  Noah Langeland Solli 

 

Gutter 19-2  2.divisjon (deltok også med G19-3 i 3.divisjon vår) 

Trener: Stig Arve Alveskjær, Thomas Larsen & Andreas Vollan 

Lagleder:  Thomas Larsen & Stig Arve Alveskjær 

Mest framgang: Tobias Lutro Haave 

Innsatspokal:  Espen André Olaru Braadland 

 

 
 

J13 – kullet, 2025 sesongen 
 

 
 
 

J15 – kullet, 2025 sesongen 

 



Påmeldte lag til seriespill i barneavdelingen 2025 
 
Kullsjef gutter 2019: Jorunn Lindholm 

G6  Brodd 2019-1 Aina Pollard Ødegaard (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2019-2 Andre Austtun Asheim (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2019-3 Camilla Aasmundsen Jensen (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2019-4 Claire Gannon (kun turneringsspill) 
G6  Brodd 2019-5 Helene Svanes-Huseland (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2019-6 Jorunn Lindholm (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2019-7 Mauricio Baquero Londono (kun turneringsspill)  
G6  Brodd 2019-8 Mikael Boisen Westh (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2019-9 Preben Oseberg (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2019-10 Rolf Frøyland (kun turneringsspill) 
G6  Brodd 2019-11 Tor Gunnar Roalkvam (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2019-12 Viviann Grønnevik (kun turneringsspill) 

 
  

Kullsjef gutter 2018: Per Johan Mikael Karlsson & Jan Andre Asmarvik 

G7  Brodd 2018-1 Andreas Lyng Saksen (kun turneringsspill) 
G7  Brodd 2018-2 Anna Linnea Rydell (kun turneringsspill) 

G7  Brodd 2018-3 Camilla Aasmundsen Jensen (kun turneringsspill) 

G7  Brodd 2018-4 Erik Eikelid Tytlandsvik (kun turneringsspill) 

G7  Brodd 2018-5 Jan Andre Asmarvik (kun turneringsspill) 
G7  Brodd 2018-6 Jørn Kvalvaag Øksendal (kun turneringsspill) 

G7  Brodd 2018-7 Rasmus Osaland (kun turneringsspill)  

G7  Brodd 2018-8 Ronald Arius Hagen (kun turneringsspill) 
G7  Brodd 2018-9 Sondre Vatne Meling (kun turneringsspill) 

G7  Brodd 2018-10 Tarjei Ringdal Myklebust (kun turneringsspill) 

G7  Brodd 2018-11 Per Johan Mikael Karlsson (kun turneringsspill) 
G7  Brodd 2018-12 Per Johan Mikael Karlsson (kun turneringsspill) 

 

Kullsjef gutter 2017: Christian Natvig 

G8  Brodd 2017-1 Erik Axelsen, Viviann Grønnevik, Espen Husevik  
G8  Brodd 2017-2 Christian Balchen, Børild Haughom, Iain Kilgour  

G8  Brodd 2017-3 Adnan Kapetanovic, Marcin Henryk Labno  

G8  Brodd 2017-4 Christian Natvig, Andreas Lyng Saksen 
G8  Brodd 2017-5 Øyvind Kvie, Siri Nordbø, Arif Selcuk 

 

Kullsjef gutter 2016: Nichlas Forgaard Rasmussen 

G9  Brodd 2016-1 Nichlas Forgaard Rasmussen 
G9  Brodd 2016-2 Sivert Holm, Christer Aalen Norseng 

G9  Brodd 2016–3 Terje Randa Aspelund 

G9  Brodd 2016-4 Erik Blakely Melbo, Stian Vervik 
 

Kullsjef gutter 2015: Anders Linndal & Ramus Asp Juhlin 

G10 Brodd 2015-1 Anders Linndal, Jon Dagsland 
G10 Brodd 2015-2 Nicol Stuart McCrossan, Ove Reke Skogen, Kjetil Bøe 

G10 Brodd 2015-3 Trond Fosse, Rasmus Asp Juhlin 

 

 
 

 

 
 

 



Kullsjef gutter 2014: Elisabeth Karlsen 

G11 Brodd 2014-1 Matthias Eugen Tischler, Kevin Peter Black, William 

Juul, Alfredo Peralta 

G11 Brodd 2014-2 Elisabeth Karlsen, Knut Ove Kristensen, Anders 
Bjørkhaug, Benedikt Oddson-Owczarek 

G11 Brodd 2014-3 Tom Gerhard Ellertsen Strand, Martin Andre Odden, Pål 

Christiansen Sæther 
 

 

Kullsjef gutter 2013: Sondre Vatne Meling & Marie Karin Moberg 

G12  Brodd 2013-1 Joachim Aarstad, Sondre Vatne Meling,Knut Djønne Salte 
G12  Brodd 2013-2 Joachim Aarstad, Sondre Vatne Meling,Knut Djønne Salte 

G12 Brodd 2013-3 Joachim Aarstad, Sondre Vatne Meling,Knut Djønne Salte 

 *Brodd 2013-3 deltok kun vårsesongen 
 

 
Brodd G2014, 2025 sesongen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jentelag påmeldt i seriespill barneavdelingen: 

 

Kullsjef jenter 2019: Maren Evensmo Jacobsen & Torgeir Thoresen  

J6  Brodd 2019-1 Christian Hammer (kun turneringsspill) 
J6  Brodd 2019-2 Gunn Haugland (kun turneringsspill) 

J6  Brodd 2019-3 Iain Kilgour & Iain Redmond (kun turneringsspill) 

J6  Brodd 2019-4 Kristoffer Lavik Bjaanes (kun turneringsspill) 
J6  Brodd 2019-5 Maren Jacobsen & Rachel Ketelaars (kun turneringsspill) 

J6  Brodd 2019-6 Torgeir Thoresen (kun turneringsspill) 

J6  Brodd 2019-7 Trond Gardum (kun turneringsspill) 

 

Kullsjef jenter 2018: Charlotte Kvarme Larsen  

J7  Brodd 2018-1 Charlotte Larsen & Arild Daling (kun turneringsspill) 

J7  Brodd 2018-2 Dan Adrian Odden & Ove Skogen (kun turneringsspill) 
J7  Brodd 2018-3 Sivert Holm & Rune Løland (kun turneringsspill) 

J7  Brodd 2018-4 Charlotte Larsen (kun turneringsspill) 

 

Kullsjef jenter 2017: Renate Oldereide Haave & Kristin Øyre  

J8  Brodd 2017–1 Tom Gerhard Ellertsen Strand, Vaka Antonsdottir, Kristin 

Øyre 

J8  Brodd 2017-2 Renate Oldereide Haave, Helle Svendsen Solgård  
 

Kullsjef jenter 2016: Elisabeth Karlsen 

J9 Brodd 2016-1 Linn Kristin Berg, Lars Christian Røsberg 
J9  Brodd 2016–2 Elisabeth Karlsen 

 

Kullsjef jenter 2015: Bjarte Fisketjøn 

*J2015 har vært en felles gruppe med J2014 og stilt med ett lag i J2015-
serien og to lag i J2014-serien 

J10 Brodd 2015-1 Jan-Andre Asmarvik, Bjarte Fisketjøn, Lena Myklebust, 

Bjørn Lindberg           
 

Kullsjef jenter 2014: Sveinung Steinsbø 

 *J2014 har vært en felles gruppe med J2015 og stilt med ett lag i J2015-
serien og to lag i J2014-serien 

J11 Brodd J2014-1 Sveinung Steinsbø, Arild Finnesand 

J11 Brodd J2014-2 Sveinung Steinsbø, Arild Finnesand 

 
Kullsjef jenter 2013: Siri Hamre von Krogh & Kjetil Bøe 

J12 Brodd J2013-1 Kjetil Bøe, Daniel Falch Voerman 





Årsregnskap 2025
Brodd Fotballklubb Stavanger

Resultatregnskap
Balanse

Org.nr.: 983 413 552

BankID Signing
Katrine Helland
2026-02-10

BankID Signing
Kyrre Seim Sandven
2026-02-10

BankID Signing
Lena Kloven Myklebust
2026-02-10

BankID Signing
Helle Svendsen Solgård
2026-02-10

BankID Signing
Tor Magne Nesvik
2026-02-10

BankID Signing
Bengt Sigurd Rønningen
2026-02-10

BankID Signing
Thomas Larsen
2026-02-10

BankID Signing
Ole Henrik Førland
2026-02-10

BankID Signing
Anders Lea
2026-02-11



RESULTATREGNSKAP
BRODD FOTBALLKLUBB STAVANGER

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2025 2024

Sponsor- og salgsinntekter 2 314 628 1 571 281
Medlemskontigenter 1 597 207 1 014 225
Offentlige tilskudd 1 1 410 122 1 315 667
Andre inntekter 2 7 843 480 7 994 443
Sum driftsinntekter 13 165 437 11 895 616

Aktivitetskostnader 4 871 698 4 298 534
Lønnskostnad 3 6 044 870 5 570 389
Drift klubbhus 264 960 209 309
Annen driftskostnad 1 040 011 1 042 303
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 4 238 507 246 000
Sum driftskostnader 12 460 047 11 366 535

Driftsresultat 705 390 529 081

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt 13 100 7 680
Annen rentekostnad 0 285
Annen finanskostnad 0 88
Resultat av finansposter 13 100 7 307

Resultat 718 490 536 388

Årsresultat 5 718 490 536 388

OVERFØRINGER
Avsatt til annen egenkapital 5 718 490 536 388
Sum overføringer 718 490 536 388

BRODD FOTBALLKLUBB STAVANGER SIDE 2

BankID Signing
Katrine Helland
2026-02-10

BankID Signing
Kyrre Seim Sandven
2026-02-10

BankID Signing
Lena Kloven Myklebust
2026-02-10

BankID Signing
Helle Svendsen Solgård
2026-02-10

BankID Signing
Tor Magne Nesvik
2026-02-10

BankID Signing
Bengt Sigurd Rønningen
2026-02-10

BankID Signing
Thomas Larsen
2026-02-10

BankID Signing
Ole Henrik Førland
2026-02-10

BankID Signing
Anders Lea
2026-02-11



BALANSE
BRODD FOTBALLKLUBB STAVANGER

EIENDELER Note 2025 2024

ANLEGGSMIDLER

VARIGE DRIFTSMIDLER
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 4 2 012 503 2 124 575
Maskiner og anlegg 4 0 12 677
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 4 54 573 98 030
Sum varige driftsmidler 2 067 076 2 235 282

Sum anleggsmidler 2 067 076 2 235 282

OMLØPSMIDLER

Lager av varer og annen beholdning 8 990 17 750

FORDRINGER
Andre kortsiktige fordringer 6 295 922 207 646
Sum fordringer 295 922 207 646

INVESTERINGER

Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 3 935 904 3 172 550

Sum omløpsmidler 4 240 816 3 397 946

Sum eiendeler 6 307 892 5 633 228

BRODD FOTBALLKLUBB STAVANGER SIDE 3

BankID Signing
Katrine Helland
2026-02-10

BankID Signing
Kyrre Seim Sandven
2026-02-10

BankID Signing
Lena Kloven Myklebust
2026-02-10

BankID Signing
Helle Svendsen Solgård
2026-02-10

BankID Signing
Tor Magne Nesvik
2026-02-10

BankID Signing
Bengt Sigurd Rønningen
2026-02-10

BankID Signing
Thomas Larsen
2026-02-10

BankID Signing
Ole Henrik Førland
2026-02-10

BankID Signing
Anders Lea
2026-02-11



BALANSE
BRODD FOTBALLKLUBB STAVANGER

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2025 2024

EGENKAPITAL
INNSKUTT EGENKAPITAL

OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital 4 778 756 4 060 266
Sum opptjent egenkapital 4 778 756 4 060 266

Sum egenkapital 5 4 778 756 4 060 266

GJELD
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

ANNEN LANGSIKTIG GJELD
Gjeld til Stavanger Kommune 4 300 000 450 000
Sum annen langsiktig gjeld 300 000 450 000

KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 420 434 227 066
Skyldig offentlige avgifter 8 291 717 262 879
Annen kortsiktig gjeld 9 516 985 633 017
Sum kortsiktig gjeld 1 229 136 1 122 962

Sum gjeld 1 529 136 1 572 962

Sum egenkapital og gjeld 6 307 892 5 633 228

                                        
                                        

10.02.2026
Styret i Brodd Fotballklubb Stavanger

Katrine Helland
styremedlem

Tor Magne Nesvik
styreleder

Lena Kloven Myklebust
styremedlem

Thomas Larsen
styremedlem

Anders Lea
styremedlem

Ole Henrik Førland
styremedlem

Bengt Sigurd Rønningen
styremedlem

Helle Svendsen Solgård
styremedlem

Kyrre Seim Sandven
daglig leder

BRODD FOTBALLKLUBB STAVANGER SIDE 4

BankID Signing
Katrine Helland
2026-02-10

BankID Signing
Kyrre Seim Sandven
2026-02-10

BankID Signing
Lena Kloven Myklebust
2026-02-10

BankID Signing
Helle Svendsen Solgård
2026-02-10

BankID Signing
Tor Magne Nesvik
2026-02-10

BankID Signing
Bengt Sigurd Rønningen
2026-02-10

BankID Signing
Thomas Larsen
2026-02-10

BankID Signing
Ole Henrik Førland
2026-02-10

BankID Signing
Anders Lea
2026-02-11



Noter 2025 
Brodd Fotballklubb Stavanger 

Side 1  

 
Regnskapsprinsipper 
 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskaps- og 
revisjonsbestemmelsene til Norges Idrettsforbund og Olympiske Komite`. 
 
a) Driftsinntekter 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert 
som de leveres. 
 
b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste  
verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. 
 
c) Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I 
tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 
 
d) Skatt 
Brodd Fotballklubb Stavanger rapporterer utleien av klubbhuset som næring. Idrettslaget har dog 
ikke oppnådd skattepliktig overskudd i regnskapsåret 
 
e) Regnskapssystem 
Klubben benytter Tripletex som økonomisystem. Dette er et standardsystem som er 
spesialtilpasset lag og organisasjoner med hensyn til medlems registrering. 
 
f) Ekstern/ registrert revisor 
Regnskapet er revidert av revisjonsfirmaet Revisjon Vest AS 
 
 



                                             Noter 2025

Note 1 Offentlige tilskudd

2025
673 200
736 922

1 410 122

Note 2 Andre inntekter

2025
554 140
84 100

2 809 003
670 914

2 283 819
366 500

1 075 004
7 843 480

Note 3 Ansatte, godtgjørelser m.v.

Note 4 Varige driftsmidler

Klubben har et rentefritt lån fra Stavanger Kommune på kr 1 500 000, som nedbetales med kr 150 000 pr år fra 2018
Saldo pr 31/12-25 er kr. 300 000,-

Regnskapsposten består av:
Grasrotandel
Bingo
FFO

Akk. avskrivninger 31.12. 4 900                                  4 900
Bokført verdi pr 31.12. 54 573 0 54 573

Årets tilgang 59 473                                59 473
Akk støtte 0

Sum

Brodd Fotballklubb Stavanger

Regnskapsposten består av:
kommunalt tilskudd
LAM

MVA komp
Dugnader/egenandeler
Leieinntekter
Gaver/ støtte
Sum

Det er registrert følgende lønnskostnader 

Sum lønnskostnader 6 044 870 5 570 389
2025 2024

Generelt utstyr Ny bil SUM
Anskaffelseskost 01.01. 61 877                                653 500 715 377
Årets tilgang 0
Årets avgang
Akk. avskrivninger 31.12. 61 877                                653 500 715 377
Bokført verdi pr 31.12. 0 0 0

Ny tribune Klubbhus SUM
Anskaffelseskost 01.01. 785 490                              2 060 085 2 845 575
Årets tilgang 10 828                                10 828
Akk støtte 0
Akk. avskrivninger 31.12. 19 900                                824 000 843 900
Bokført verdi pr 31.12. 776 418 1 236 085 2 012 503

Inventar SUM
Anskaffelseskost 01.01. -                                      0



Note 5 Egenkapital

Annen EK SUM EK

4 060 226 4 060 226
Årets endring i egenkapital: 0

718 490 718 490
0

Egenkapital pr. 31.12.25 4 778 716 4 778 716

Note 6 Andre kortsiktige fordringer

Regnskapsposten består av: 2025
Andre fordringer 31 498
Grasrotmidler 172 027
Sum 203 525

Note 7 Bankinnskudd 

Saldo bundne skattetrekksmidler var 31/12 kr.178 898,-

Note 8 Offentlige avgifter

Dette gjelder arbeidsgiveravgift og skattetrekksmidler

Note 9 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av skyldig feriepenger og påløpt arbeidsgiveravgift

Klubben har en intern gjeld til lag pr 31/12-25 kr. 592 934,-

Egenkapital pr 01.01.25

Årets resultat
Øremerket midler









 

 

RAPPORT FRA KONTROLLKOMITEEN. 

Vi har i 2025 fått jevnlig oppfølging og informasjon fra styret i Brodd Fotballklubb Stavanger.  

Kontrollkomiteen har i løpet av året gjennomført et møte med Styrets Leder og Daglig Leder i klubben.  I 

tillegg har vi mottatt styrereferat fra samtlige styremøter Brodd Fotballklubb Stavanger har gjennomført i 

2025. 

Styret har ansvar for at de nødvendige rutiner følges og intern kontrollen muliggjøres ved at den mottatte 

informasjon ikke inneholder vesentlige misligheter eller feil. Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om 

oppfølgingen av de vedtak som gjøres er i henhold til klubbens lover og forskrifter.   

Vi har utført vår oppgave etter beste skjønn.  Etter vår mening drives klubben i samsvar med klubbens 

lover og forskrifter og gir etter vår oppfatning et godt bilde av den aktivitet og de resultater som er skapt i 

2025. 

Revisjon av Brodd Fotballklubb Stavanger sitt årsregnskap, henviser vi til revisors beretning utarbeidet av 

Revisjon Vest AS. 

 

Stavanger, 04.03.2026 

 

 

Tore K. Tjemsland   Jan Gunnar Hult   Einar Gilsvik 
Sign.     Sign.     Sign. 

 

         
 



 
 

  
 Brodd Fotballklubb Stavanger Org.nr: 983 413 552 
           Midjordgata 36, 4015 Stavanger Bankkonto: 3201.23.07143 
 http://www.broddfk.no Epost: brodd@broddfk.no 

  

 

 

Innkomne forslag: 

6. Behandle forslag og saker 

 
Ingen innkomne forslag. 
 
 
 
 

7. Fastsette medlemskontingent 

 
Barn født 2020, 2021 og 2022 Kr 100 (betales av «Bli med!»-

prosjektet) 

Trenere og lagledere   Kr 100 (betales av klubben) 

Støttemedlem   Kr 100 

Alle øvrige medlemmer:   Kr 100 

 



Resultatregnskap

Brodd Fotballklubb Stavanger

Regnskap 2025 Regnskap 2024 Budsjett 2026

Driftsinntekter og driftskostnader

Sponsor- og salgsinntekter 2 314 628,00 1 571 281,00 1 890 000       

Medlemskontigenter 1 597 207,00 1 014 225,00 1 650 000       

Offentlige tilskudd 1 410 122,00 1 315 667,00 1 270 000       

Andre inntekter 7 843 480,00 7 994 443,00 7 230 000       

Sum driftsinntekter 13 165 437,00 11 895 616,00 12 040 000     

Aktivitetskostnader 4 871 698,00 4 298 534,00 4 761 995       

Lønnskostnad 6 044 870,00 5 570 389,00 6 084 540       

Drift klubbhus 264 960,00 209 309,00 200 000          

Annen driftskostnad 1 040 011,00 1 042 303,00 1 182 992       

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 238 507,00 246 000,00 160 577          

Sum driftskostnader 12 460 047,00 11 366 535,00 12 390 104     

Driftsresultat 705 390,00 529 081,00 -350 104         

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt 13 100,00 7 680,00

Annen rentekostnad 0,00 285,00

Annen finanskostnad 0,00 88,00

Resultat av finansposter 13 100,00 7 307,00

Resultat 718 490,00 536 388,00 -350 104         

Brodd Fotballklubb Stavanger



 
 
Valgkomiteens innstilling til styrer i Brodd Fotball 2026 
 
Leder:     Tor Magne Nesvik   (ikke på valg) 
Nestleder:    Katrine Helland   (ikke på valg) 
Styremedlemmer:   Lena Kloven Myklebust  (ikke på valg) 
     Thomas Larsen   (gjenvalg, to år) 
     Anders Lea    (gjenvalg, ett år) 
     Sigurd Rønningen   (gjenvalg, to år) 
     Ole Henrik Førland   (gjenvalg, to år) 
     Helle Solgård    (ikke på valg) 
 
Valgkomité:    Bjørn Arnold Alvsåker, leder  (gjenvalg, to år) 
     Martin Risdal    (gjenvalg, to år) 
     Gestur Ingvarsson   (ikke på valg) 
     Tord Wolff Aksnes   (ikke på valg) 
 
 
Kontrollkomité:   Einar Gilsvik, leder   (gjenvalg, to år) 
     Jan Gunnar Hult   (gjenvalg, to år) 
     Tore Kristian Tjemsland  (gjenvalg, to år) 
 
 
Revisor:    Revisjon Vest AS 
 
Valg til ting: Årsmøtet overlater til styret å utpeke sine 

representanter. 
 

Stavanger 04.03.2024 – Valgkomite: Bjørn Arnold Alvsåker, Martin Risdal, Gestur Ingvarsson 

og Tord Wolff Aksnes 
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